

INTERNT

Blembyg Holding ApS

Hvidehusvej 30
3450 Allerød
CVR-nr. 36 88 99 93

Årsrapport for 2019
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2020

Svend Blem Sørensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Blembyg Holding ApS
Hvidehusvej 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 36 88 99 93
Stiftet: 4. maj 2015
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Svend Blem Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed, herunder investering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 990.181.

Egenkapitalen udgør kr. 2.580.993.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Spec.	Note	2019	2018
1 Administrationsomkostninger		<u>-5.000</u>	<u>-5.625</u>
BRUTTOFORTJENESTE		-5.000	-5.625
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-5.000	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		899.766	520.063
2 Finansielle indtægter	2	124.345	64.618
3 Finansielle omkostninger		<u>-2.684</u>	<u>-95.716</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.016.427	483.340
4 Skat af årets resultat		<u>-26.246</u>	<u>8.045</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>990.181</u>	<u>491.385</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	320.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>879.581</u>	<u>171.385</u>
Disponeret i alt		<u>990.181</u>	<u>491.385</u>

Balance

AKTIVER

Spec.	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		1.024.766	645.063
6 Værdipapirer		<u>760.719</u>	<u>675.896</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.785.485</u>	<u>1.320.959</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.785.485</u>	<u>1.320.959</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.999	348.701
10 Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>12.889</u>
Tilgodehavender i alt		<u>316.999</u>	<u>361.590</u>
8 Likvide beholdninger		<u>717.224</u>	<u>233.263</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.034.223</u>	<u>594.853</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.819.708</u></u>	<u><u>1.915.812</u></u>

Balance

PASSIVER

Spec.	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.420.393	1.540.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>320.000</u>
9 EGENKAPITAL I ALT		<u>2.580.993</u>	<u>1.910.812</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
10 Selskabsskat		210.813	0
11 Anden gæld		<u>27.902</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>238.715</u>	<u>5.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>238.715</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.819.708</u>	<u>1.915.812</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
 Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 3.311 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

1 Administrationsomkostninger	2019	2018
Porto og gebyrer	0	0
Revisor og regnskabsmæssig assistance	5.000	5.625
Administrationsomkostninger i alt	5.000	5.625
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, bank	0	0
Renteindtægter, mellemregning Blembyg ApS	3.311	14.960
Kursgevinst værdipapirer.....	84.823	0
Aktieudbytte	35.177	46.556
Udlodning obligationsbaserede	1.034	3.102
Finansielle indtægter i alt	124.345	64.618
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, bank	0	0
Kurstab værdipapirer.....	0	95.494
Ej fradragsberettiget renter	2.684	222
Finansielle omkostninger i alt	2.684	95.716
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	288.552	143.352
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-15
Refunderet skat datterselskab	-262.306	-151.382
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	26.246	-8.045

Specifikationer

5 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 2019	756.649
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
 Kostpris 31. december 2019	 <u>756.649</u>
Værdiregulering 1. januar 2019	-111.586
Resultat	899.766
Udlodninger	-520.063
Øvrige værdireguleringer	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele	<u>0</u>
 Værdireguleringer 31. december 2019	 <u>268.117</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	 <u><u>1.024.766</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Blembyg ApS	Danmark	100%	899.766	1.024.766

6 Værdipapirer

	Udbytte	Stk.	Anskaff. sum	Kursværdi 31/12-19
Danske Invest Danmark Fokus	1.865	148	59.792	46.054
Danske Invest Europa	840	420	59.934	53.016
Danske Invest Global StockPicking	31.959	2.010	199.794	158.132
Danske Invest Globale Virk.obl.	0	1.034	99.936	99.049
Danske Invest Japan	513	270	29.997	39.036
Danske Invest Mix Offensiv Plus - akk.	<u>0</u>	<u>1.962</u>	<u>299.794</u>	<u>365.432</u>
 Værdipapirer i alt	 <u><u>35.177</u></u>		 <u><u>749.247</u></u>	 <u><u>760.719</u></u>

Specifikationer

7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Mellemregning, Blembyg ApS	54.693	297.319
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	262.306	51.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	316.999	348.701

8 Likvide beholdninger

Danske Bank 3409 098 126	717.224	233.263
Likvide beholdninger i alt	717.224	233.263

9 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	0	1.540.812	320.000	1.910.812
Betalt udbytte	-	0	0	-320.000	-320.000
Årets resultat	-	0	879.581	110.600	990.181
Egenkapital ultimo	50.000	0	2.420.393	110.600	2.580.993

	31/12-19	31/12-18
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 50 stk. á nominelt kr. 1.000	50.000	50.000

Specifikationer

10 Selskabsskat	31/12-19	31/12-18
Skyldig selskabsskat primo	-12.889	-15.685
Restskattetillæg	-14	-15
Betalt selskabsskat i året	12.903	15.700
Selskabsskat vedrørende sidste år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst, jf. specifikation 4.....	288.552	143.352
Betalt acontoskat 20. marts	-35.000	-46.000
Betalt acontoskat 20. november	-35.000	-100.000
Udbytteskat	-7.739	-10.241
Selskabsskat vedrørende indeværende år	210.813	-12.889
Tilgodehavende selskabsskat i alt	210.813	-12.889
11 Anden gæld		
Afsat revisor	5.000	5.000
Skattekonto	22.902	0
Anden gæld i alt	27.902	5.000

Skattemæssige oplysninger

Skattepligtig indkomst

Resultat før skat		1.016.427
Permanente afvigelser:		
Tilbageførsel, resultat af dattervirksomheder	-899.766	
Ej fradragberettiget renter	<u>2.684</u>	<u>-897.082</u>
Skattepligtig indkomst før sambeskatning		119.345
Skattepligtig indkomst, Blembyg ApS		<u>1.192.328</u>
Skattepligtig indkomst		<u><u>1.311.673</u></u>
Skat heraf, 22,0%.....		<u><u>288.552</u></u>
Afsat skat fordeles således:		
Afsat skat, Blembyg ApS		262.306
Afsat skat, Blembyg Holding ApS		<u>26.246</u>
Afsat skat i alt		<u><u>288.552</u></u>

Skattemæssige oplysninger

Skattemæssig egenkapital

Egenkapital	2.580.993
Udskudt skat.....	<u>0</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>2.580.993</u></u>

Skattemæssig formueforklaring

Skattemæssig egenkapital primo.....	1.910.812
Skattepligtig indkomst	119.345
Skat af årets skattepligtige indkomst	-26.246
Ej skattepligtigt resultat af datterselskaber.....	899.766
Ej fradragberettiget renter	-2.684
Regulering skat tidligere år	0
Udloddet udbytte	<u>-320.000</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>2.580.993</u></u>